





















AVVISO DI ADESIONE A CONTRATTO QUADRO CONSIP CIG relativo a Contratto Quadro Consip 55187486EA CIG derivato n°916156174D

Servizi di BaaS (Backup-as-a-Service) dedicati alla infrastruttura di virtualizzazione SDDC di cui al progetto Con.ME - Convergenza digitale Metropolitana - Azione 2.2.1 - POR FESR 2014-2020 - CUP B11D20000010008, tramite adesione a Contratto Quadro Consip SPC Cloud Lotto 1 "Servizi di Cloud Computing"

Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, con sede legale in San Marco n°4934, 30124 Venezia, codice NUTS ITD35, tel. 041 2744800, fax 041 5238899, posta elettronica venis@venis.it, pec protocollo@pec.venis.it, indirizzo internet www.venis.it, il giorno 30/03/2022 ha determinato di aderire al Contratto Quadro Consip di cui in epigrafe. Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:

- Procedura di affidamento: affidamento diretto in adesione a Contratto Quadro Consip;
- Natura delle prestazioni: servizi codice CPV 72514000-1 Servizi di gestione di attrezzature informatiche;
- Codice NUTS del luogo principale di prestazione dei servizi: ITD35;
- Contratto Quadro aggiudicato ad R.T.I. costituito dai seguenti operatori economici:
 - o Telecom Italia S.p.A. (mandataria capo-gruppo), Via Gaetano Negri, 1, 20123 Milano (MI), C.F. e P.IVA 00488410010, tel. 0285951, fax 02801004, ne.pal@pec.telecomitalia.it, www.tim.it , codice NUTS ITC4C;
 - o Enterprise Services Italia S.r.l.(mandante), Via A. Grandi n. 4, 20064 Cernusco sul Naviglio (MI), CF 00282140029, P. IVA 12582280157, codice NUTS ITC4C;
 - o Poste Italiane S.p.A. (mandante), Viale Europa, 190, 00144 Roma, CF. 97103880585, P. IVA n. 01114601006, tel. 0659581, www.posteitaliane.it, codice NUTS ITI43;
 - o Postel S.p.A (mandante), Via Spinola, 11, 00154 Roma, CF 04839740489, P. IVA 05692591000, www.postel.it, codice NUTS ITI43;
- Importo contratto: Euro 94.924,68 (oneri fiscali esclusi);
- Data stipula contratto: 05/04/2022;
- · Appalto connesso al Progetto "Con.ME Convergenza digitale metropolitana", approvato da AVEPA (Agenzia veneta per i pagamenti), e finanziato dal POR FESR 2014-2020, (Programma Operativo Regionale - POR), attraverso fondi dell'Unione europea (Fondo Europeo di Sviluppo Regionale - FESR), dello Stato e della Regione del Veneto;
- Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.

Venezia, lì 21/04/2022

Venis S.p.A. Giuseppe Ghezzo Responsabile Personale, Contabilità e Bilancio, Gare, Contratti, Acquisti FIRMATO DIGITALMENTE



